2

                                                      [image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.08.2022								                       № 1593		п. Мартюш

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Признание в установленном порядке  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением  Главы МО Каменский городской округ
от 16.08.2019 г.  № 1537

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный  постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.08.2019 г.  № 1537 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 14 дополнить абзацем следующего содержания:
« - об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя»,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский  городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа			                                     С. А. Белоусов
image1.jpeg